*Juni 8 und 13; 1393 August 29, September 2 und 8.*

*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend. laes.*

*Rentenkauf.* 2588. C. j. c. A. Johannes dictus Pfettensheim armiger Arg. et Clara ejus uxor filia quondam Craftonis zü dem Hirtze civis Arg. vendiderunt perpetuo vicario et cappellanis ecclesie parrochialis s. Nycolai Arg., Eberlino dicto Wahsman perpetuo vicario cum pecunia per Katherinam relictam quondam Voltzemanni de Momburne civis Arg. donata emente, redditus annuos 1 lib. den. Arg. super redditibus subscriptis — pro precio 20 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione. quod usufructus reddituum profate Katherine relicte ad vitam suam sit reservatus, et quod perpetuus vicarius et cappellani dicte Katherine anniversarium peragere teneantur. specificacio: redditus p. e. p. ac laudimiales 7 unc. den. Arg. super domo et area dictis zü dem Holderstocke in e. A. sitis an der Almenden juxta Johannem dictum German de Bergbütenheim cuparium Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Berhtoldum de Bergbütenheim carnificem Arg., quos Johannes dictus Buhswilr de Duntzenheim carnifex Arg. persolvit; item census 8 unc. super domo

et area Arg. zwüschent brucken sitis gegen dem blowen huse über juxta Jeckelinum dictum Sigelins Jeckelin cauponem Arg. e. u. e. e. a. p. juxta dictam Küllemennin, quem Petrus dictus Honowe pictor Arg. persolvit; item census 16 unc. et 2 caponum, quem Jeckelinus predictus in emphiteosim persolvit de domo et area ibidem sitis und ist ein  
5 orthus vornan an Witengasse juxta Petermannum Honowe predictum, super quibus redditibus venditores prefatis perpetuo vicario et cappellanis redditus 10 sol. revendibiles cum 10 lib. sub data presencium vendiderunt.<sup>1</sup> actum 6 kal. aug. a. d. 1392. **Juli 27.**

*Str. Thom. A. s. Nicolas Registrande fol. 42<sup>a</sup>. cop. ch. coaer.*

2589. C. j. c. A. Nicolaus, Góczo et Bero de Heilgenstein cives Arg. filii quondam  
10 Fritschonis dicti Grosfritsche de Heilgenstein civis Arg. in prefati quondam patris, quondam Anne diete zū der Schüren matris, quondam Beronis civis Arg. patris et quondam Gótzonis fratris ipsius quondam Fritschonis dicti Grosfritsche animarum remedium donacione inter vivos donaverunt perpetuo vicario et cappellanis ac sacriste ecclesie parochialis s. Nicolai trans Bruscam Arg. redditus annuos 30 sol. den. Arg. prefatum Beronem tantum  
15 contingentes de redditibus annuis 9 lib. perpetuis et laudimialibus, quos Albertus dictus Gremper et Lauwelinus ejus filius Arg. persolvunt de curia, domibus et areis nuncupatis zū dem Wisbrötel sitis in c. A. an dem Holwige juxta Lawelinum dictum Hünrer e. u. e. e. p. a. juxta dictum Griesheim Lawelin. A. 1. (in Eberlinum dictum Wahsman pbrm. procuratorem) (Wit. 3.) laudimio et priore exhibicione fratribus salvis. actum 3 kal. aug.  
20 a. d. 1392. **Juli 30.**

*Seelgerätstiftung.*

*Str. Thom. A. s. Nicolas Registrande fol. 3<sup>b</sup>. cop. ch. coaer.*

2590. C. j. c. A. Johannes dictus de Mülnheim nuncupatus de Bollenwilre armiger  
Arg. filius quondam Gossonis de Mülnheim armigeri Arg. vendidit commendatori et conventui ordinis s. Johannis Jerosolymitani domus zū dem Grunenwerde Arg., Erhardo  
25 Thome commendatore cum 40 lib. den. Arg. habitis ex revendicione reddituum 2 lib., quos magistri et socii stupe societatis clamatorum vini a commendatore et conventu diete domus cum dictis 40 lib. reemerunt, quos redditus 2 lib. quondam Margreda dicta Klobelóchin pro anniversario suo donavit, necnon cum 8 lib. habitis de diete domus propria pecunia emente, redditus annuos 2 lib. den. Arg. p. e. p. et laudimiales cum  
30 preexhibicione v. d. vobietig super curia, domibus, areis et horreo sitis in c. A. under den wagenern e. o. vici Grunenwerdergasse nuncupati juxta Heinczonem de Werde einem pflüger Arg. e. u. e. e. a. p. juxta domum dictam zū dem Beren, quos redditus pro nunc Reiboldus dictus Rot de Wangen barbitonsor Arg. et Hansemannus filius prefati Heinczonis de Werde in emphiteosim persolvunt, — pro precio 48 lib. den. Arg.  
35 (Wit. 3.) A. 1. Reiboldus pro nunc se possessorem constituit. Er. 1. V. quod anniversaria predictae quondam Margrede et ejus patris et matris peragantur. actum quoad venditorem et commendatorem 3 kal., quoad Reiboldum et Heintzonem 8 id. aug. a. d. 1392.

*Reutenkauf. Seelgerät.*

*Str. Bez. A. H 2118<sup>9</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

**Juli 30 und August 6.**

2591. C. j. c. A. Cūczo dictus Lenczolin civis Arg. in presencia Hermanni dicti  
40 in Kirchgasse pbri. procuratoris fabrice ecclesie Arg. in locum reddituum 10 sol. den. Arg., quos dicta fabrica in emphiteosim habebat super domo et area ipsius Cūczonis sitis in suburbio civitatis Arg. under den wagenern e. o. domus Augustinensium, quas

*Tausch.*

<sup>1</sup>) cum pecunia per Johannem dictum Stier rectorem ecclesie in Swindratzheim ad anniversarium suum donata. *Ebendortselbst fol. 82<sup>b</sup>.*

inhabitat Henselinus dictus Höbtloch Arg., donacione inter vivos donavit fabrice antedictae redditus annuos p. e. p. 10 sol. den. Arg. super redditibus 1 lib., quos se habere dicebat super 4 ortis configuis e. m. A. uf Metziger owe sitis, quorum unum Örtelinus Mansze, alium Henselinus Mülnheim de Warmacia institor Arg., tercium relicta quondam Henselini dicti Marlei Henselin, quartum quoque Rūfelinus dictus Lambart civis Arg. possident; 5 qui orti a superiori parte siti sunt juxta Henselinum dictum Éssigman et ab inferiori parte stossent an Hans Stangen und Reiczman und an Albreht Schultheissen von Altheim und Hans Ganser den murer. A. I. actum 3 id. aug. a. d. 1392. *August 11.*